

## REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2018-15

**Stavba:** Dopravní značení pro omezení průjezdu těžké tranzitní dopravy po silnici II/605

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 9. 4. 2018

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvko

Uchazeč:

IČ:

Vyplň údaj

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

D PROJEKT PLZEŇ Nedvěď s.r.o.

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**139 098,00**

|              | Sazba daně | Základ daně       | Výše daně        |
|--------------|------------|-------------------|------------------|
| DPH základní | 21,00%     | <b>139 098,00</b> | <b>29 210,58</b> |
| DPH snížená  | 15,00%     | <b>0,00</b>       | <b>0,00</b>      |

**Cena s DPH**

**v**

**CZK**

**168 308,58**

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2018-15

**Stavba:** Dopravní značení pro omezení průjezdu těžké tranzitní dopravy po silnici II/605

Místo: Datum: 9. 4. 2018

Zadavatel: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvko Projektant: D PROJEKT PLZEŇ Nedvěd s.r

Uchazeč:

| Kód                          | Objekt, Soupis prací                        | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK]  | Typ |
|------------------------------|---------------------------------------------|--------------------|-------------------|-----|
| <b>Náklady stavby celkem</b> |                                             | <b>139 098,00</b>  | <b>168 308,58</b> |     |
| 101                          | ÚSEK D5 EXIT 50 MÝTO - D5 EXIT 62 ROKYCANY  | 66 789,00          | 80 814,69         | ING |
| 102                          | ÚSEK D5 EXIT 41 CERHOVICE - D5 EXIT 50 MÝTO | 72 309,00          | 87 493,89         | ING |

## KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Dopravní značení pro omezení průjezdu těžké tranzitní dopravy po silnici II/605

Objekt:

**101 - ÚSEK D5 EXIT 50 MÝTO - D5 EXIT 62 ROKYCANY**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvko

Uchazeč:

Projektant:

D PROJEKT PLZEŇ Nedvěd s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 9. 4. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**66 789,00**

DPH základní  
snižená

Základ daně

66 789,00

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

14 025,69

0,00

**Cena s DPH**

v

**CZK**

**80 814,69**



## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dopravní značení pro omezení průjezdu těžké tranzitní dopravy po silnici II/605

Objekt:

101 - ÚSEK D5 EXIT 50 MÝTO - D5 EXIT 62 ROKYCANY

Místo:

Datum: 9. 4. 2018

Zadavatel:

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvko

Projektant: D PROJEKT PLZEŇ

Uchazeč:

Nedvěd s.r.o.

Kód dřílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady soupisu celkem

66 789,00

HSV - Práce a dodávky HSV

66 789,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

66 789,00



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dopravní značení pro omezení průjezdu těžké tranzitní dopravy po silnici II/605

Objekt:

101 - ÚSEK D5 EXIT 50 MÝTO - D5 EXIT 62 ROKYCANY

Místo:

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková

Datum: 9. 4. 2018

Projektant: D PROJEKT PLZEŇ Nedvěď s.r.o.

Zadavatel:

Uchazeč:

| PČ                            | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------------------------------|-----|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| <b>Náklady soupisu celkem</b> |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |     |          |              | <b>66 789,00</b>  |                 |
| D                             | HSV |           | <b>Práce a dodávky HSV</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |     |          |              | <b>66 789,00</b>  |                 |
| D                             | 9   |           | <b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |     |          |              | <b>66 789,00</b>  |                 |
| 3                             | K   | 914111121 | Montáž svíslé dopravní značky základní velikosti do 2 m2 objemkami na sloupky nebo konzoly                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | kus | 5,000    | 172,00       | 860,00            | CS ÚRS 2018 01  |
|                               | PSC |           | Poznámka k souboru cen:<br>1. V cenách jsou započteny i náklady na montáž značek včetně upevňovacího materiálu na předem připravenou nosnou konstrukci (sloupek, konzolu, sloup). 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodání značek, tyto se oceňují ve specifikaci, b) na montáž a dodávku ocelových nosných konstrukcí - sloupky, konzoly, tyto se oceňují cenami souboru cen 914 51 Montáž sloupky a 914 53 Montáž konzol a nástavců, c) nálety, tyto se oceňují jako práce PSV příslušnými cenami katalogu 800-783 Nálety, d) naložení a odklizení výkopku, tyto se oceňují cenami části A 01 katalogu 800-1 Zemní práce, 3. Ceny nelze použít pro osazení a montáž svíslých dopravních značek; a) světelných, tyto se oceňují cenami katalogu 800-741 Elektroinstalace - síťnaproud, b) upevňovacích na lanech nebo speciálních konstrukcích nesoucích více značek, tyto se oceňují individuálně. |     |          |              |                   |                 |
| 2                             | M   | 40445520  | značka dopravní svíslá retroreflexní fólie tř 1 FeZn-Al rám 1000x1500mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | kus | 5,000    | 1 716,00     | 8 580,00          | CS ÚRS 2018 01  |
|                               | P   |           | Poznámka k položce:<br>IP 23<br>retroreflexní materiál třídy RA2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |     |          |              |                   |                 |
| 9                             | K   | 914511111 | Montáž sloupky dopravních značek délky do 3,5 m do betonového základu                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | kus | 22,000   | 791,00       | 17 402,00         | CS ÚRS 2018 01  |
|                               | PSC |           | Poznámka k souboru cen:<br>1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) vykopání jámy s odhozem výkopku na vzdálenost do 3 m, b) osazení sloupky včetně montáže a dodávky plastového víčka, 2. V cenách - 1111 jsou započteny i náklady na betonový základ. 3. V cenách - 1112 jsou započteny i náklady na hliníkovou patku s betonovým základem. 4. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodání sloupky, tyto se oceňují ve specifikaci b) naložení a odklizení výkopku, tyto se oceňují cenami části A01 katalogu 800-1 Zemní práce.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |     |          |              |                   |                 |
|                               | VV  |           | 17+5                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     | 22,000   |              |                   |                 |
| 10                            | M   | 40445225  | sloupek Zn pro dopravní značku D 60mm v 350mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | kus | 22,000   | 447,50       | 9 845,00          | CS ÚRS 2018 01  |
| 1                             | K   | 914111111 | Montáž svíslé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objemkami na sloupky nebo konzoly                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | kus | 44,000   | 172,00       | 7 568,00          | CS ÚRS 2018 01  |
|                               | PSC |           | Poznámka k souboru cen:<br>1. V cenách jsou započteny i náklady na montáž značek včetně upevňovacího materiálu na předem připravenou nosnou konstrukci (sloupek, konzolu, sloup). 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodání značek, tyto se oceňují ve specifikaci, b) na montáž a dodávku ocelových nosných konstrukcí - sloupky, konzoly, tyto se oceňují cenami souboru cen 914 51 Montáž sloupky a 914 53 Montáž konzol a nástavců, c) nálety, tyto se oceňují jako práce PSV příslušnými cenami katalogu 800-783 Nálety, d) naložení a odklizení výkopku, tyto se oceňují cenami části A 01 katalogu 800-1 Zemní práce, 3. Ceny nelze použít pro osazení a montáž svíslých dopravních značek; a) světelných, tyto se oceňují cenami katalogu 800-741 Elektroinstalace - síťnaproud, b) upevňovacích na lanech nebo speciálních konstrukcích nesoucích více značek, tyto se oceňují individuálně. |     |          |              |                   |                 |
|                               | VV  |           | 17+17+9+1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |     | 44,000   |              |                   |                 |
| 6                             | M   | 40445517  | značka dopravní svíslá retroreflexní fólie tř 1 FeZn-Al rám D 700mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | kus | 17,000   | 660,00       | 11 220,00         | CS ÚRS 2018 01  |
|                               | P   |           | Poznámka k položce:<br>E 4 (12)<br>retroreflexní materiál třídy RA2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |     |          |              |                   |                 |
| 13                            | M   | 40445530  | značka dopravní svíslá retroreflexní fólie tř 1 FeZn-Al rám 700x330mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | kus | 17,000   | 492,00       | 8 364,00          | CS ÚRS 2018 01  |
|                               | P   |           | Poznámka k položce:<br>E 14 "TRANZIT"<br>retroreflexní materiál třídy RA2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |     |          |              |                   |                 |
| 8                             | M   | 40445531  | značka dopravní svíslá retroreflexní fólie tř 1 FeZn-Al rám 500x300mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | kus | 10,000   | 295,00       | 2 950,00          | CS ÚRS 2018 01  |
|                               | P   |           | Poznámka k položce:<br>retroreflexní materiál třídy RA2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |     |          |              |                   |                 |
|                               | VV  |           | E 7a                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     |          |              |                   |                 |
|                               | VV  |           | 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |     | 1,000    |              |                   |                 |
|                               | VV  |           | E 7b                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     |          |              |                   |                 |
|                               | VV  |           | 9                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |     | 9,000    |              |                   |                 |
|                               | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |     | 10,000   |              |                   |                 |



## KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Dopravní značení pro omezení průjezdu těžké tranzitní dopravy po silnici II/605

Objekt:

102 - ÚSEK D5 EXIT 41 CERHOVICE - D5 EXIT 50 MÝTO

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvko

Uchazeč:

Projektant:

D PROJEKT PLZEŇ Nedvěd s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 9. 4. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

72 309,00

DPH základní  
snižená

Základ daně  
72 309,00  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
15 184,89  
0,00

Cena s DPH

v CZK

87 493,89



## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dopravní značení pro omezení průjezdu těžké tranzitní dopravy po silnici II/605

Objekt: 102 - ÚSEK D5 EXIT 41 CERHOVICE - D5 EXIT 50 MÝTO

Místo:

Zadavatel: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvko

Uchazeč:

Datum: 9. 4. 2018

Projektant: D PROJEKT PLZEŇ  
Nedvěd s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady soupisu celkem

72 309,00

HSV - Práce a dodávky HSV

72 309,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

72 309,00



SOUPIS PRACÍ

Stavba:  
Dopravní značení pro omezení průjezdu těžké tranzitní dopravy po silnici II/605

Objekt:  
102 - ÚSEK D5 EXIT 41 CERHOVICE - D5 EXIT 50 MÝTO

Místo:  
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvků

Datum:  
9. 4. 2018

Zadavatel:  
Uchazeč:

Projektant:  
D PROJEKT PLZEŇ Nedvěď s.r.o.

| PČ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | Ty<br>p | Kód       | Popis                                                                                      | MJ  | Množství | J.cena<br>[CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová<br>soustava |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------------|-------------------|--------------------|
| Náklady soupisu celkem                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |         |           |                                                                                            |     |          | 72 309,00       |                   |                    |
| D                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | HSV     |           | Práce a dodávky HSV                                                                        |     |          |                 | 72 309,00         |                    |
| D                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | 9       |           | Ostatní konstrukce a práce, bourání                                                        |     |          |                 | 72 309,00         |                    |
| 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | K       | 914111121 | Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 2 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly | kus | 2,000    | 172,00          | 344,00            | CS ÚRS 2018 01     |
| Poznámka k souboru cen:<br>1. V cenách jsou započteny i náklady na montáž značek včetně upevňovacího materiálu na předem připravenou nosnou konstrukci (sloupek, konzola, sloup). 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodání značek, tyto se oceňují ve specifikaci, b) na montáž a dodávku ocelových nosných konstrukcí - sloupků, konzol, tyto se oceňují cenami souboru cen 914 51 Montáž sloupku a 914 53 Montáž konzol a nástavců, c) nátěry, tyto se oceňují jako práce PSV příslušnými cenami katalogu 800-783 Nátěry, d) naložení a odklizení výkopku, tyto se oceňují cenami části A 01 katalogu 800-1 Zemní práce. 3. Ceny nelze použít pro osazení a montáž svislých dopravních značek: a) světelných, tyto se oceňují cenami katalogu 800-741 Elektroinstalace - sítinoproud, b) upevňených na lanech nebo speciálních konstrukcích nesoucích více značek, tyto se oceňují individuálně. |         |           |                                                                                            |     |          |                 |                   |                    |
| PSC                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |         |           |                                                                                            |     |          |                 |                   |                    |
| 2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | M       | 40445520  | značka dopravní svislá retroreflexní fólie tří 1 FeZn-Al rám 1000x1500mm                   | kus | 2,000    | 1 716,00        | 3 432,00          | CS ÚRS 2018 01     |
| Poznámka k položce:<br>retroreflexní materiál třídy RA2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |         |           |                                                                                            |     |          |                 |                   |                    |
| P                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |         |           |                                                                                            |     |          |                 |                   |                    |
| 4                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | K       | 914511112 | Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky                         | kus | 24,000   | 791,00          | 18 984,00         | CS ÚRS 2018 01     |
| Poznámka k souboru cen:<br>1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) vylapání jamek s odhazem výkopku na vzdálenost do 3 m, b) osazení sloupku včetně montáže a dodávky plastového víčka. 2. V cenách -1111 jsou započteny i náklady na betonový základ. 3. V cenách -1112 jsou započteny i náklady na hliníkovou patku s betonovým základem. 4. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodání sloupku, tyto se oceňují ve specifikaci b) naložení a odklizení výkopku, tyto se oceňují cenami části A01 katalogu 800-1 Zemní práce                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |         |           |                                                                                            |     |          |                 |                   |                    |
| PSC                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |         |           |                                                                                            |     |          |                 |                   |                    |
| VV                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |         |           | 2+22                                                                                       |     | 24,000   |                 |                   |                    |
| 10                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | M       | 40445225  | sloupek Zn pro dopravní značku D 60mm v 350mm                                              | kus | 24,000   | 447,50          | 10 740,00         | CS ÚRS 2018 01     |
| 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | K       | 914111111 | Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly | kus | 57,000   | 172,00          | 9 804,00          | CS ÚRS 2018 01     |
| Poznámka k souboru cen:<br>1. V cenách jsou započteny i náklady na montáž značek včetně upevňovacího materiálu na předem připravenou nosnou konstrukci (sloupek, konzola, sloup). 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodání značek, tyto se oceňují ve specifikaci, b) na montáž a dodávku ocelových nosných konstrukcí - sloupků, konzol, tyto se oceňují cenami souboru cen 914 51 Montáž sloupku a 914 53 Montáž konzol a nástavců, c) nátěry, tyto se oceňují jako práce PSV příslušnými cenami katalogu 800-783 Nátěry, d) naložení a odklizení výkopku, tyto se oceňují cenami části A 01 katalogu 800-1 Zemní práce. 3. Ceny nelze použít pro osazení a montáž svislých dopravních značek: a) světelných, tyto se oceňují cenami katalogu 800-741 Elektroinstalace - sítinoproud, b) upevňených na lanech nebo speciálních konstrukcích nesoucích více značek, tyto se oceňují individuálně. |         |           |                                                                                            |     |          |                 |                   |                    |
| PSC                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |         |           |                                                                                            |     |          |                 |                   |                    |
| VV                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |         |           | 22+22+10+3                                                                                 |     | 57,000   |                 |                   |                    |
| 6                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | M       | 40445517  | značka dopravní svislá retroreflexní fólie tří 1 FeZn-Al rám D 700mm                       | kus | 22,000   | 660,00          | 14 520,00         | CS ÚRS 2018 01     |
| Poznámka k položce:<br>B 4 (12t)<br>retroreflexní materiál třídy RA2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |         |           |                                                                                            |     |          |                 |                   |                    |
| P                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |         |           |                                                                                            |     |          |                 |                   |                    |
| 11                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | M       | 40445530  | značka dopravní svislá retroreflexní fólie tří 1 FeZn-Al rám 700x330mm                     | kus | 22,000   | 492,00          | 10 824,00         | CS ÚRS 2018 01     |
| Poznámka k položce:<br>E 14 "TRANZIT"<br>retroreflexní materiál třídy RA2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |         |           |                                                                                            |     |          |                 |                   |                    |
| P                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |         |           |                                                                                            |     |          |                 |                   |                    |
| 8                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | M       | 40445531  | značka dopravní svislá retroreflexní fólie tří 1 FeZn-Al rám 500x300mm                     | kus | 10,000   | 295,00          | 2 950,00          | CS ÚRS 2018 01     |
| Poznámka k položce:<br>retroreflexní materiál třídy RA2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |         |           |                                                                                            |     |          |                 |                   |                    |
| P                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |         |           |                                                                                            |     |          |                 |                   |                    |
| VV                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |         |           | E 7b                                                                                       |     |          |                 |                   |                    |
| VV                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |         |           | 10                                                                                         |     | 10,000   |                 |                   |                    |
| 9                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | M       | 40445539  | značka dopravní svislá retroreflexní fólie tří 1 FeZn-Al rám 500x150mm                     | kus | 3,000    | 237,00          | 711,00            | CS ÚRS 2018 01     |
| Poznámka k položce:<br>E 3a<br>retroreflexní materiál třídy RA2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |         |           |                                                                                            |     |          |                 |                   |                    |
| P                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |         |           |                                                                                            |     |          |                 |                   |                    |